
i, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno
Centrum sociálních služeb Praha

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODAVEK JÍDEL

kterou ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za

následujících podmínek tyto smluvní strany:

OBJEDNATEL

Název:
Sídlo:
Zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
V #c. u:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
Žilinská 2769/2,14100 Praha 4 - Záběhlice 
Mgr. Martin Šimáček-ředitel CSSP 
708 78 277 
není plátce 
PPF banka, a.s.
2001440007/6000

DODAVATEL

Název:

Sídlo:

Zápis v obchodním rejstříku: 

Statutární orgán:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

(dále jen „dodavatel")

VEŘEJNÉ STRAVOVÁNÍ CZ, a.s. 

100 00 Praha 10, Světická 1114/6

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 14920 

Zdeněk Krupka - člen správní rady

285 07 215 

CZ28507215

Martin Rusek - výkonný ředitel



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

Obsah
I. PREAMBULE............................................................................................................................................. 3

PŘEDMĚT PLNĚNÍ.................................................................................................................................... 3

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB........................................................................................................3

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ............................................................................................................................ 4

V. CENA PLNĚNÍ............................................................................................................................................ 5

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY.............................................................................................................................. 5

VII. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU............................................................................................................... 6

Vlil. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ.................................................................................................................................6

IX. SMLUVNÍ SANKCE, POKUTY, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ..7

X. UKONČENÍ SMLOUVY A ODSTOUPEN! OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ........................................................ 7

XI. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ................................................................................................ 8

Strana 2 (celkem 9)



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

2)

3)

I. PREAMBULE

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky s názvem: „Zajištění stravy pro osoby bez přístřeší" zadávanou v 
otevřeném řízení, podle ustanovení § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

V rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka 
Dodavatele.

Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného 
předmětu Smlouvy týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že mu jsou známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. Prodávající prohlašuje, že je odborně 
způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, 
které obdržel do dne uzavření této Smlouvy, i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích 
podmínkách, které Objednatel stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že 
sjednaná cena a způsob plnění včetně doby trvání Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše 
uvedené podmínky a okolnosti.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění dodávek hygienicky zabalené stravy, formou 
balíčků pro výdejny stravy osoby bez přístřeší v rozsahu uvedeném níže.

III. ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Dodavatel bude poskytovat každodenně objednateli hygienicky zabalenou stravu, formou 
balíčků

Obsah balíčku:

Hlavní jídlo (tepelně opracovaný pokrm)
3 ks pečivá (rohlík, houska, chléb)
1 ks hořčice, tatarská omáčka, kečup
sladký dezert (sušenka, oplatka, čokoláda např. Tatranka, Kávěnka, Milena, Kofila 
případně jakákoliv jiná, splňující energetické a výživové hodnoty)
1 ks ovoce (jablko, pomeranč, mandarinka, hruška, banán, dle sezónní nabídky) 
instantní nápoj (připravuje se do várnic na místě výdeje)
Obsah balíčku se bude pravidelně obměňovat.

Minimální kalorické hodnoty pro jednotlivé části balíčku:

Jídlo 100 g Energie v kJ Bílkoviny v g Sacharidy v g Tuky v g
Sekaná (masová) 1115 18 6 19
Karbanátek (smažený) 1350 17 8 25
Uzené (vařené) 1005 15 0 20
Vepřový řízek (smažený) 1928 20 28 30
Smažený gordon kuřecí 963 13 9,5 15
Klobása ostravská 1343 17 2 27
Kuřecí řízek (smažený) 1300 22 15 18
Tortilla plněná masem 617 10 20 7
Tortilla bezmasá 517 12 11 3
Sekaná (bezmasá, zeleninová) 486 5 19 2
Bageta (obložená, $ masem a 287 13 27 14
zeleninou)
Přírodní kuřecí plátek 628 20 4 6
Přírodní vepřový plátek 740 27 0 6

Strana 3 (celkem 9)



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

Příloha 3 ks 
rohlík tukový (126 g) 1514 11 69 4

houska (150 g) 1796 13 90 2
chléb konzumní 1530 12 68 2

Omáčka 30 g 
kečup 138 0,5 7 0,1

hořčice plnotučná 125 2 2 2
tatarka 503 0,2 2 12

Sladkost 1 ks
Tatranka čokoládová 1053 3 27 14

Kávenky 1151 4 26 17
Milena čokoládová 731 1 18 11
Kofila 716 1 21 9
Margot (balení 50 g) 955 4 29 10
Koko 706 1 22 8
MHa 1145 4 24 18
Ovoce 1 ks 
jablko 238 0,4 13 0,4

pomeranč 208 1 11 0,2
mandarinka 108 0,4 7 0,2
hruška 244 0,4 13 0,3
banán 472 1 26 0,3
broskev 139 0,8 8 0,2
Instantní čaj 250 ml 272 0 16 0

Podmínky dodávky stravy pro osoby bez přístřeší

• Dodavatel zavazuje dodržovat veškerá hygienická pravidla při výrobě a rozvozu jídel, 
zejména vyhlášku Ministerstva zdravotnictví č. 137/2004 Sb., o hygienických 
požadavcích na stravovací služby, v platném znění a zároveň dodržovat smluvený limit 
na spotřebu surovin.

• Strava bude připravována denně čerstvá a bude každý den připravena k převzetí a 
distribuci na adrese v hl. m. Praze nejlépe v okolí centra nejpozději do 10 00. Převoz a 
distribuci stravy pro osoby bez přístřeší zajišťuje zadavatel ve svých výdejních místech 
zajišťuje zadavatel.

• Počet balíčků v jednotlivých dnech bude upřesňován formou měsíční objednávky. 
Průměrný počet balíčků činí 5 700 ks/měsíc. Počet balíčků osciluje v průběhu roku od 
6 300 ks/měsíc v zimním období po 5 500 Ks / měsíc v průběhu ostatních částí roku)

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1) Plnění předmětu Smlouvy bude ze strany Dodavatele zahájeno 1.8.2021.

2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3) Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese:

• Žilinská 2769/2,14100 Praha 4 - Záběhlice

4) Dodavatel prohlašuje, že mu nejsou ke dni podpisu této smlouvy známy žádné překážky, které 
by bránily splnění jeho závazku z hlediska smluveného místa a doby plnění. Poskytovatel se 
zavazuje, že pokud by takové překážky vznikly, oznámí neprodleně Objednateli tuto překážku, 
jakmile se o ní dozví.

Strana 4 (celkem 9)



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

1)

2)

3)

4)

V. CENA PLNĚNI

Smluvní strany uvádějí, že jednotkové ceny za stravování jsou uvedeny následovně:

Cena balíčku 46,- Kč bez DPH

Cena uvedená v odstavci 1) tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše přípustné a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti 
s poskytováním dodávek dle této smlouvy (zejména veškeré náklady potřebné k přípravě 
stravy, včetně dopravy do místa plnění, za dodržení platných hygienických, případně jiných, s 
touto činností souvisejících, norem).

K ceně podle odstavce 1 bude připočteno DPH v platné výši.

Cenu balíčku (jednotková cena) je možné změnit pouze za dále stanovených podmínek, 
nejdříve však po uplynutí prvních 12-ti měsíců trvání smlouvy, avšak vždy po předchozí dohodě 
smluvních stan formou písemného dodatku k této smlouvě:

• Pokud dojde k navýšení míry inflace v plynulém roce trvání smlouvy.

■S Ve druhém a každém následujícím roce trvání SMLOUVY může být cena 
(jednotková cena) upravena v závislosti na hodnotě inflace zjištěné podle oficiálních 
údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok, a to tehdy, pokud se míra inflace změní o více 
jak 3,5 % oproti míře inflace v předchozím kalendářním roce. Úprava ceny může být 
provedena tak, že se cena zvýší / sníží maximálně o stejné %, o které se změní míra 
inflace oproti míře inflace v předchozím kalendářním roce.

■S Úprava ceny (jednotková cena) může být provedena v okamžiku, kdy budou vydány 
oficiální údaje ČSÚ za uplynulý kalendářní rok, platnost úpravy ceny je však možné 
uplatňovat smluvními stranami zpětně k datu, kdy uplynulo prvních 12 měsíců 
trvání SMLOUVY (v 2. roce trvání SMLOUVY) a vždy dalších 12 měsíců (v dalších 
letech trvání SMLOUVY).

S O úpravu ceny musí smluvní strana požádat písemně druhou smluvní stranu 
nejpozději do 1 kalendářního měsíce od vydání oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý 
kalendářní rok. Neučiní-li tak, cena (hodinová zúčtovací sazba) zůstane v platnosti 
po dalších 12 měsíců platnosti SMLOUVY.

S K úpravě ceny může dojít jen na základě dohody smluvních stran na základě 
uzavřeného písemného dodatku ke SMLOUVĚ.

Pokud dojde k dohodě smluvních stran, mohou smluvní strany uplatnit změny ceny k datu, kdy 
uplynulo prvních 12 měsíců trvání SMLOUVY (v 2. roce trvání SMLOUVY) a vždy dalších 12 
měsíců (v dalších letech trvání SMLOUVY). V takovém případě jsou smluvní strany povinny 
provést doúčtování / vrácení částek odpovídajících sjednané úpravě ceny za platební období, 
ve kterém byla účtována původně sjednaná cena.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1)

2)

Úhrada ceny za předmet plnění bude provedena měsíčně, podle celkového počtu odebraných 
jídel (balíčků) vdaném měsíci, na základě příslušného daňového dokladu. Ke každé faktuře 
bude doložen osobou oprávněnou za objednatele potvrzený soupis dodaných jídel za každý 
den. Faktura bude zaslán na fakturační adresu objednatele uvedenou v záhlaví táto smlouvy.

Účetní daňový doklad (faktura) musí být předložen ve 2 (dvou) originálech a splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů.

Strana 5 (celkem 9)



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

4)

5)

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat zákonné náležitosti, je 
Objednatel oprávněn vrátit jej Dodavateli a požadovat vystavení nového řádného daňového 
účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad Objednateli zaniká, neuplatní-li jej 
Objednatel do sedmi (7) pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu Dodavatele. 
Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) Objednateli začne 
plynout nová lhůta splatnosti.

Faktura bude předána objednateli nejpozději pátý pracovní den následujícího měsíce po 
uskutečněných dodávkách.

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu Kupujícímu. Ve zdůvodněných případech a na základě vzájemného 
projednání může být splatnost prodloužena podle potřeby Kupujícího. Dnem úhrady se rozumí 
den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch 
účtu Prodávajícího.

VII. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

1) Zadavatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění veřejné zakázky.

2) O případné nutnosti využití vyhrazené změny závazku bude Dodavatel Objednatelem 
s dostatečným předstihem informován.

1)

2)

4)

5)

6)

7)

8) 

9)

Vlil. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, přičemž je 
při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo provést kontrolu dodávané stravy a 
systémem namátkového výběru odebrat kontrolní vzorek stravy v rozsahu až 4 celé balíčky za 
každý měsíc, za účelem kontroly množství, kvality a dodržování nutričních hodnot. Provedení 
kontroly řídí Objednatel.

Objednatel bude o provedení a výsledku kontroly písemně informovat Poskytovatele. V 
případě nedostatků bude Dodavatel vyzván Objednatelem k jejich odstranění. V případě, že se 
zjištěné nedostatky dle věty druhé budou opakovat, jedná se o podstatné porušení smlouvy.

Obě smluvní strany se zavazují, že se budou navzájem informovat bez zbytečného odkladu 
o důležitých skutečnostech, které ovlivňují, popř. by mohly ovlivnit plnění podle této smlouvy.

Dodavatel odpovídá za hygienickou úroveň dodávek v rozsahu daném obecně závaznými 
předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

Časy dovozů stravy mohou být vnitřním předpisem Objednatele upraveny. V takovém případě 
se Objednatel zavazuje o této skutečnosti písemně informovat Dodavatele alespoň 30 
kalendářních dnů předem.

Objednatel si vyhrazuje právo z objektivních důvodů dočasně změnit objem a strukturu 
objednávané stravy.

Při realizaci části plnění jinou osobou má Dodavatel odpovědnost, jako by plnil sám.

Dodavatel je povinen spolupracovat při plnění této smlouvy s osobami určenými 
Objednatelem.

Strana 6 (celkem 9)



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

3)

4)

1)

2)

IX. SMLUVNÍ SANKCE, POKUTY, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA
ŠKODU

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 
porušení podmínek uzavřených v této smlouvě, zjištěné prokazatelně kontrolními orgány 
Objednatele. V případě takového zjištění uplatní Objednatel proti poskytovateli porušujícímu 
podmínku smluvní pokutu a zároveň ho písemně vyzve k odstranění příčin porušujících 
podmínky uzavřené smlouvy.

Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i 
započatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Dodavatele dále řádně poskytovat 
služby ve sjednané kvalitě.

Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli v důsledku porušení povinností 
Dodavatele, pokud toto porušení nebylo způsobeno okolností vylučující odpovědnost 
dle platných ustanovení Občanského zákoníku. Dodavatel je v takovémto případě povinen 
zaplatit náhradu škody způsobené Objednateli.

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 
výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při poskytování služeb 
Objednateli či třetím osobám ve výši minimálně 1000 000,- (slovy: jeden milion) Kč na každý 
škodní případ po celou dobu poskytování služeb. Zhotovitel se zavazuje pojištění dle tohoto 
odstavce udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla a Objednateli kdykoliv během této 
doby na vyžádání existenci platného pojištění doložit.

Existence pojištění a případné pojistné plnění však nezproštuje Poskytovatele povinnosti 
náhrady škody v případě škodní události.

X. UKONČENÍ SMLOUVY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v rejstříku smluv.

Objednatel si vyhrazuje právo využít 3. měsíční zkušební dobu na plnění dodávek ode dne 
účinnosti smlouvy. Pokud po dobu zkušební doby nebude ze strany dodavatele dodávka řádně 
poskytována v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn ukončit kdykoliv v průběhu 
zkušební doby až do jejího skončení činnost dodavatele a smlouvu ukončit. Dodavatel nemá 
právo uplatňovat žádné sankce nebo náhradu škody vůči objednateli, pokud objednatel ukončil 
smlouvu s Dodavatelem v průběhu zkušební doby.

Smlouva zaniká:
>
>
>

Uplynutím stanovené lhůty
Písemnou dohodou obou smluvních stran ke dni uvedenému v této dohodě.
Písemnou výpovědí s 3-ti měsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po obdržení výpovědi.
Zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce

Za podstatné porušení této smlouvy Dodavatelem, které zakládá právo Objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

porušení povinnosti Dodavatele k řádnému poskytování služeb dle sjednaných podmínek 
a ve sjednané kvalitě, k němuž dojde znovu i po výzvě k odstranění nedostatků;

Strana 7 (celkem 9)



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

b) postup Dodavatele při poskytování služeb v rozporu s oprávněnými pokyny Objednatele. 

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku;

b) insolvenční návrh na Dodavatele byl zamítnut proto, že majetek Dodavatele nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) Dodavatel vstoupí do likvidace.

Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s 
úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) 
kalendářních dní.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají ex nunc okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XI. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti v souladu s ustanovením čl. IV. bod 1 této Smlouvy a jejím zveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy.

Dodavatel je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije.

Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy 
neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, 
že by jakékoli ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto 
smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo 
účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Objednatele a 
Dodavatele.

Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, 
aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jejich jinému zneužití.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby 
či formy změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání 
učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou

Strana 8 (celkem 9)



Smlouva o zajištění dodávek balené stravy

8)

9)

namítnout neplatnost změny této Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo 
započato s plněním.

Tato smlouva bude v souladu s povinnou elektronickou komunikací mezi zadavatelem a 
dodavatelem podle § 211 Zákona uzavřena elektronicky.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

V Praze dne..................... 2021

Mgr. Martin 
Šimáček

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin Šimáček 
Datum: 2021.06.18 
14:58:52 +02'00’

Mgr. Martin Šimáček 

ředitel CSSP 
za Objednatele

V Praze dne......................2021

7 r\ O ť\ O Digitálně podepsal
ICÍ\ zdeněkKrupka

Datum: 2021.06.18 
13:10:54 +02*00'

Zdeněk Krupka - člen správní rady 
Veřejné stravování CZ, a.s. 

za Dodavatele

Strana 9 (celkem 9)




